
UCHWAŁA NR XIII/82/2025 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Rybczewice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 8 ust. 2, art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) oraz § 3 ust. 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r.  
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 z późn. zm.) Rada Gminy 
Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Wójta Gminy Rybczewice - Pani Elżbiety Masicz wynagrodzenie miesięczne 
w wysokości: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze 10.770,00 zł. 

2. Dodatek funkcyjny 3.300,00 zł. 

3. Dodatek specjalny 30 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

4. Dodatek za wieloletnią pracę według stażu pracy 20 %. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/4/2024 Rady Gminy Rybczewice z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy Rybczewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia od dnia 1 lipca 
2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41884F91-BE73-46A6-BAFF-AFD4F06D7B9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/82/2025 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-30T10:49:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




